
Cieszyn, 9.12.2021 r. 
 

Zamawiający: 
Żłobki Miejskie 
Ul. Moniuszki 13 
43-400 Cieszyn 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
 
Dotyczy: „Sukcesywne dostawy żywności dla żłobków Miejskich w Cieszynie w 2022 r.” 
Znak sprawy: ŻM.029.89.2021 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 
I część zamówienia – „Artykuły spożywcze różne” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 P.P.H.”BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 
UL.RZEŹNICZA 2 
REGON:.072692051 
NIP: 652-159-25-32 
 

 
 

54604,10 

 
 
II część zamówienia – „ Owoce i warzywa świeże, konserwowe” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 P.P.H.”BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 
UL.RZEŹNICZA 2 
REGON:.072692051 
NIP: 652-159-25-32 
 

 
 

87955,00 

 
 
III część zamówienia – „PRODUKTY GŁĘBOKO MROŻONE ” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 P.P.H.”BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 
UL.RZEŹNICZA 2 

 
 

10197,20 



REGON:.072692051 
NIP: 652-159-25-32 
 

2 Zakłady Produkcji Spożywczej 
AMBI M. Karkut i  
Wspólnicy Sp. J. 41-902 Bytom ul. 
Składowa 11  
REGON: 240099484  
NIP: 626 278 63 41 

33 335,27 

 
IV część zamówienia – „JAJA ” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 P.P.H.”BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 
UL.RZEŹNICZA 2 
REGON:.072692051 
NIP: 652-159-25-32 
 

 
 

6240,00 

2 Ferma drobiu Michał Fojcik 
Ul. Słoneczna 1 
43-419 Hażlach 
NIP 548-240-22-76 

5590,00 

 
V część zamówienia – „Pieczywo” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 Społem Powszechna Spółdzielna 
Spożywcóww Ustroniu 
ul. 3 maja 4 
Regon 000980228 
NIP 548-007-79-90 
 

 
 

6713,50 

 
VI część zamówienia – „MIĘSO DROBIOWE, MIĘSO Z KRÓLIKA” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 Zakład przetwórstwa drobiu MARICA 
sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Straconki 68 
43-318 Bielsko – Biała 
REGON 070409074 
NIP 547-008-62-08 

 
 

21358,00 

2 Zaklad Mięsno – Wędliniarski MIR-
MAX Penkala 
Ul. Cieszyńska 10 
43-252 Pielgrzymowice 
REGON 273806585 
NIP 633-170-92-38 

26625,00 



VII część zamówienia – „Mięso wieprzowe, wędliny różne” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 Zaklad Mięsno – Wędliniarski MIR-
MAX Penkala 
Ul. Cieszyńska 10 
43-252 Pielgrzymowice 
REGON 273806585 
NIP 633-170-92-38 

 
 

39699,00 

 
Na część VIII oraz IX nie wpłynęły w wyznaczonym terminie żadne oferty. 
 
 
 
       Ariana Krukowska – Stuchlik 
       Dyrektor Żłobków Miejskich 
 

 


		2021-12-09T14:46:13+0100
	ARIANA KRUKOWSKA-STUCHLIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ARIANA KRUKOWSKA-STUCHLIK, PESEL: 79062415280, PZ ID: 79062415280




